INDICAÇÃO Nº 080/2017

Indico ao Exmo. Sr. Prefeito para transferir a coleta de lixo no centro para

o período noturno.

JUSTIFICATIVA

A coleta no período noturno possibilitará um trânsito melhor no centro,

sem congestionamentos e principalmente permitirá aos coletores de lixo

uma condição melhor de prestar seus serviços do que durante o da

enfrentando o sol escaldante.

Sala das Sessões Prof. José Gonso, 03 de abril de 2.017

MARCELO SIMÃO

VEREADOR

Prot. Nº _______/______

Em _____/_____/_____

_____________________
__

Unanimidade       (   )

Aprovado            (   )

Rejeitado             (   )

Sessão de _____/_____/_____

Despachado

Em _____/_____/_____